第３号様式（第４条関係）
	廃棄物臨時搬入承認申請書

年　　　月　　　日

高座清掃施設組合組合長　殿
申請者 　〒　　　－
　　　　住　　所
　　　　氏　　名

法人にあっては、主たる事務所の
所在地、名称及び代表者の職氏名
　　　　電話番号
　　　　Ｆ Ａ Ｘ
　一般廃棄物の臨時搬入の承認を受けたいので高座清掃施設組合廃棄物処理に関する条例施行規則第４条第４項の規定に基づき、関係書類を添付して次のとおり申請します。

	搬入者
	住所

	名称

	連絡先
	部署　　　　　　　　担当者　　　　　　電話

	収集運搬業の許可
	　　　　　　　　　号
	□　自己搬入

	排出者
	住所

	□搬入者と同様

	名称

	□搬入者と同様

	連絡先

	□搬入者と同様

	排出場所
	住所

	□排出者と同様

	名称

	□排出者と同様

	搬入車両
	車両番号

	車体の形状

	最大積載量
	　　　　　kg
	車両重量
	　　　　　　kg
	車両総重量
	　　　　　kg

	搬入予定
	　　　 年　 月　 日 ～　　   年　 月　 日（計　　日間）
	予定量　　　　　　　　kg

	搬入品目
	　□　紙類　　　　□　剪定枝　　　　□　枯葉・雑草　　　　□　木材類

	　□　板材　　　　□　繊維類(天然繊維に限る)　　□　厨芥類　　□　火災等廃棄物

	　□　浄化槽汚泥　□　し尿　　　□　その他(　　　　　　　　　　　　)

	備考
	※　複数台の車両で搬入を希望する場合は、第１号様式の（２／３）を提出してください。
※　搬入する廃棄物の写真を添付してください。

提出内容チェックリスト
	□搬入者、排出者、排出場所に間違いはございませんか。

	□搬入する車両の車検証等の写しは添付しましたか。

	□搬入する廃棄物の写真は添付しましたか。

	□搬入予定の日数、予定量に間違いはございませんか。

	□搬入品目は正しくチェックされていますか。

	□産業廃棄物及び受入出来ない廃棄物が含まれていませんか。

注意事項

· 組合で処理できる廃棄物は品目が限定されています。受入出来ない廃棄物については、搬入出来ません。
· 廃棄物を搬入する際には、係員が内容物の確認を行います。受入出来ない廃棄物については、その場でお持ち帰りいただきます。
· 廃棄物を搬入する際には、係員の指示に従ってください。